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Lisa 1: ÜÜRIPINNA HOONED 

 

 

JRK. 

NR. 

OBJEKTI NIMETUS OBJEKTI ASUKOHT ÜÜRILEANDJA ESINDAJA 

KONTAKTISIK 

1 Haapsalu 

Kutsehariduskeskus 

Ehitajate tee 3, Uuemõisa alevik, 

Haapsalu linn, Lääne maakond, 

Eesti Vabariik 

Retti Laos – tel 5344 1627; 

retti.laos@rkas.ee 

2 Kohtla-Järve 

ühishoone 

Järveküla tee 40, Järve linnaosa, 

Kohtla-Järve linn, Ida-Viru 

maakond, Eesti Vabariik 

Kristo Peri – tel 5657 2200; 

kristo.peri@rkas.ee 

  

3 Kärdla kordon Sadama tn 26, Kärdla linn, 

Hiiumaa vald, Hiiu maakond, Eesti 

Vabariik 

Lauri-Kaarel Meri – tel 513 

7410; lauri-

kaarel.meri@rkas.ee 

4 Päästeamet Erika tn 3, Põhja-Tallinna linnaosa, 

Tallinn, Harju maakond, Eesti 

Vabariik 

Krister Vellet – tel 515 5507; 

krister.vellet@rkas.ee 

5 Rakvere ühishoone F. R. Kreutzwaldi tn 5a, Rakvere 

linn, Lääne-Viru maakond, Eesti 

Vabariik 

Janar Vellak – tel 5560 1906; 

janar.vellak@rkas.ee 

6 Merivälja 

Südamekodu 

Ranniku tee 48, Pirita linnaosa, 

Tallinn, Harju maakond, Eesti 

Vabariik 

Ester Kruuse – tel 511 2012; 

ester.kruuse@rkas.ee 

7 Päästeameti ja 

Häirekeskuse 

ühishoone 

Osmussaare tn 2, Lasnamäe 

linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 

Eesti Vabariik 

Mairo Kirss – tel 508 4737; 

mairo.kirss@rkas.ee 

  


